
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL STUDENTŲ SKIRTŲ SENATO NARIŲ 

 

 

2013 m. lapkričio 22  d.      Nr. 38-03 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, vadovaudamasis Lietuvos 

Respublikos Mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-2140) 21 str. 5 dalimi, 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 39 p. 

nuostatomis ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Studentų atstovybės teikimu, 

n u t a r i a :  

 

1. A t š a u k t i  šiuos studentų skirtus Senato narius: 

Vilių Dovydauską,  

Roką Jurkonį, 

Vytenį Simeną. 

 

2. P a t v i r t i n t i  šiuos studentų skirtus Senato narius: 

Izabelę Girčytę,  

Robertą Pranevičių, 

Aurimą Mažilį. 

 

 

 

Senato pirmininkas                                        prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė                                        prof. Jūratė Macijauskienė 


